
Página :  1Data Emissão: 27/03/2024 /2

29/2024

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

Camara Municipal de Jaboticabal
Departamento de Compras

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 765CEP: 14870-330 - CENTRO - JABOTICABAL/SPCNPJ: 49.225.212/0001-66Fone/Fax: 3209-9470Email: contato@camarajaboticabal.sp.gov.brSite: http://www.camarajaboticabal.sp.gov.br

TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

7 / 2024
DISPENSA DE LICITACAO                             5/2024

388,50

C. M. JAB.Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

Fornecedor 003572 AGHA ATACADO LTDA
Nome Fantasia AGHA ATACADO LTDA
Endereço RUA FENICIA 517  Bairro PARQUE NOVO ORATÓRIO                    
CidadeCNPJ/CPF 45.388.474/0001-90  

SANTO ANDRE                             Estado
Telefone (11) 3090 0618     

SP Cep
Fax 09260-230

Banco Agência/Conta0001 2894-0 / 150-3Email diretoria.agha@gmail.com
Condição PagtoPrazo Entrega 3 dias úteis   28 dias
Local Entrega RUA  BARÃO DO RIO BRANCO 765  

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega CENTRO Cep Entrega 14870-330

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00000715/2024 001.001.066.000.000 00340/2024 R$ 388,50 7 001.001.010310001.2001 / 3.3.90.30.00 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

388,505,5500BARÃO                         70,000CX1 1.89.65.0007.0
Chá, tipo mate de uso alimentício, sabor natural, embalado em caixa de 250g. - 1 89 65 0007 0

Total 388,50
Nota :
- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo.- Horario de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas.

- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.- Atenção Fornecedores: Prazo de Pagamento: .As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento.RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 765 - CENTRO Fone: 16 3209-9470Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

- ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : RSBARDELOTO

Ac
es

só
rio

 - 
R

D
 7

15
/2

02
4 

- E
st

a 
é 

um
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ar
lo

s 
Ed

ua
rd

o 
Pe

dr
os

o 
Fe

ne
ric

h.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
36

2-
B0

0C
-D

EA
8-

3D
D

2

Pag. 1/2



Página :  2Data Emissão: 27/03/2024 /2

29/2024

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

Camara Municipal de Jaboticabal
Departamento de Compras

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 765CEP: 14870-330 - CENTRO - JABOTICABAL/SPCNPJ: 49.225.212/0001-66Fone/Fax: 3209-9470Email: contato@camarajaboticabal.sp.gov.brSite: http://www.camarajaboticabal.sp.gov.br

TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

7 / 2024
DISPENSA DE LICITACAO                             5/2024

388,50

C. M. JAB.Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

Autorizo o Fornecimento,
JABOTICABAL/SP, 27 de março de 2024 Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : RSBARDELOTO

Ac
es

só
rio

 - 
R

D
 7

15
/2

02
4 

- E
st

a 
é 

um
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ar
lo

s 
Ed

ua
rd

o 
Pe

dr
os

o 
Fe

ne
ric

h.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
36

2-
B0

0C
-D

EA
8-

3D
D

2

Pag. 2/2

Assinado digitalmente por
CARLOS EDUARDO
PEDROSO FENERICH
979.562.108-44
Data: 27/03/2024 16:45


